Usr: Carmen

Rep: rptPoliza

Consejo Estatal Electoral y de Participacion Ciudadana

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Péliza: D00210 Del 14/03/2025

Concepto: GP T-046, CECILIO ESTEBAN CERVANTES, COMPLEMENTO VIATICOS HOSPEDAJE POR FALLA MECANICA EN EL
DESARROLLO DE SUS ACTIVIDADES, Folio Comprobacién de Gasto: 56 Gasto por Comprobar: 99

Beneficiario: CECILIO ESTEBAN CERVANTES

hora de Impresion
Pagina| |

Folio / Cheque : T-046

No

Cuenta

Descripeion de la cuenta

Cargo

Abono

Concepto del movimiento

0001
0002
0003

0004

0010

0011

8240-16RE6-PEPJU-P07-3751-1
8220-16RE6-PEPJU-PO7-3751-1
8250-16RE6-PEPJU-PO7-3751-1

8240-16RE6-PEPJU-PO7-3751-1
5137-3751
2112-2-000788

8260-16RE6-PEPJU-P0O7-3751-1
8250-16RE6-PEPJU-P07-3751-1
8270-16RE6-PEPJU-P0T7-3751-1

8260-16RE6-PEPJU-P07-3751-1

2112-2-000788

1123-0004-0634

Viaticos en el pais G. Corriente
Viaticos en el pais G. Comente
Viaticos en el pais G. Commiente

Viaticos en el pais G. Comiente
Viaticos en el pais
SERVICIOS CENTRALES DE

Viaticos en el pais G. Corriente
Vidticos en el pais G. Cormiente
Viaticos en el pais G. Corriente

Viaticos en el pais G. Corriente

SERVICIOS CENTRALES DE

CECILIO ESTEBAN CERVANTES

Sumas iguales =>

$1,198.00

$1,198.00

$1,198.00

$1,198.00

$1,198.00

$1,198.00

$1,198.00

$1,198.00

$1,198.00

$1,198.00

$1,198.00

§1,198.00

7,188.00

7.188.00

FF16RE6, GC CECILIO ESTEBAN CERVANTES

FF 16RE6, GC CECILIO ESTEBAN CERVANTES

FF 16RE6, GD CECILIO ESTEBAN CERVANTES, Folio
300, Factura: JSLP 113127

FF 16RE6, GD CECILIO ESTEBAN CERVANTES, Folio
300, Factura, JSLP 113127

FF16RE6, GD CECILIO ESTEBAN CERVANTES, Folio
300, Factura: JSLP 113127

FF:16RE6, GD CECILIO ESTEBAN CERVANTES, Folio
300, Factura: JSLP 113127

FF:16RE6, GE CECILIO ESTEBAN CERVANTES
FF:16RE6, GE CECILIO ESTEBAN CERVANTES

FF 16RE6, GP T-046, CECILIO ESTEBAN CERVANTES,
COMPLEMENTO VIATICOS HOSPEDAJE POR FALLA
MECANICA EN EL DESARROLLO DE SUS
ACTIVIDADES, Folio Comprobacion de Gasto: 56 Gasto
por Comprobar 99

FF:16RE6, GP T-046, CECILIO ESTEBAN CERVANTES,
COMPLEMENTO VIATICOS HOSPEDAJE POR FALLA
MECANICA EN EL DESARROLLO DE SUS
ACTIVIDADES, Folio Comprobacion de Gasto: 56 Gasto
por Comprobar 99

FF:16RE6, GP T-046, CECILIO ESTEBAN CERVANTES,
COMPLEMENTO VIATICOS HOSPEDAJE POR FALLA
MECANICA EN EL DESARROLLO DE SUS
ACTIVIDADES, Folio Comprobacion de Gasto: 56 Gasto
por Comprobar; 99

FF:, GP T-046, CECILIO ESTEBAN CERVANTES,
COMPLEMENTO VIATICOS HOSPEDAJE POR FALLA
MECANICA EN EL DESARROLLO DE SUS
ACTIVIDADES, Folio Comprobacion de Gasto: 36 Gasto
por Comprobar: 99

OPERADO

Gasto Corriente]

Modificé: Carmen

Fechay| 19/mar/2025
10:13 am.
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13/3/25, 11:57 a.m. Impresién NBXI zlZ

‘ F 'npr’l mir
J% BANORTE L

_— i i BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
Reporte de Transmision de Archivo de Nomina RFC: BMN-930209-927

s -
| 13/03/2025 11:57:31 AL M.

Nombre del Archivo: NI3359801.pag

Tipo de Archivo: Pagos

Emisora: 33598

Cuenta Cargo: 1301566642

Tipo de Pago: PAGO DE NOMINA

Registros 'ﬁotales: 1

Estatus: Transmitido

Fecha de Aplicacion: 13/03/2025

Tipo Transmision: _ En Linea

Importe: $1,198.00

Observaciones:

Clave de Rastreo: 130320258846001PN3359848642 !
Capturo: MARTHA GALLEGOS | |
Fecha de Captura: 13/03/2025 09:20:08 a. m. |
Ejecuto: MARCELA LEDESMA

Fecha de Ejecucion: 13/03/2025 11:49:06 a. m.

Autoriz6 1

Fecha Autorizacion 1: .
Autoriz6 2; |
Fecha Autorizacién 2:

Autoriz6 3}

Fecha Autorizacién 3:
AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcion 1: o RA D 0 ' ‘

AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcion 2: Gasto COI’I’ieme

Notas: |

= El horario para pagos con Aplicacion Normal/Tradicional (dia habil siguiente) es de Lunes a Viernes de
03:00 a 21:00 hrs para cuentas Banorte y de 03:00 a 17:30 hrs. para cuentas interbancarias.
Corqsidera que los pagos de némina registrados fuera de estos horarios, se aplicaran por lo menos 2
dias habiles bancarios posteriores al dia de tu solicitud en BEM.

 El horario Tipo de Aplicacién Linea es de Lunes a Domingo 03:00 a 22:45 hrs para cuentas Banorte y
cuentas interbancarias. Si existieran devoluciones a cuentas interbancarias, te informaremos en un
lapso de 24 horas posteriores a la solicitud de pago.

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en|la ciudad de
México, D.F| |

Para el casd de aclaracién respecto a la operacién celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencion a Aclaraciones de la
Institucién, |segin corresponda al lugar de celebracion de la operacidn, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un Ia%sr no mayor a
90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F.|(55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783

about:blank | |

7



et

(

GEEPRG

Comieio Evtaiod Hedoral y de Partiopooon Gedodeso de S0P

[ FECHA Y HORA ] 13/03/2025 00:00

UNIDAD SOLICITANTE

| Direccion de Organizacion Electoral

FORMATO DE SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

36{\|

7

CONTROL PRESUPUESTAL

OFICIO DE SOLICITUD
MEMORANDO

[ DESCRIPCION O CONCEPTO DEL BIEN O SERVICIO

PRESUPUESTO REQUERIDO
57 4 | | 1,198.00

Complemento de viaticos de dia de Hospedaje por falla mecanica en el desarroyo de sus actividades

PRESUPUESTO ASIGNADO

(VALIDACION DE LA SOLICITUD ] (s1 ) ( FECHA DE APROBACION )
(SALDO EN LA CUENTA PRESUPUESTAL DE EGRESOS ESTIMADO [ $344,126.20]
= 3
(CLAVE PRESUPUESTAL DEL EGRESO ASIGNADO ) PO7 | 3751 ‘
[NOMBRE DE|LA CUENTA PRESUPUESTAL DEL GASTO J Vidticos I
(PROGRAMACION DEL PRESUPUESTO APROBADO Y ASIGNADO ]
[ ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN |
|
[ ] | [$  1,198.00 ] | [ |
[ JUL | A0 | SEP | ocT | NOV | DIC |
[ I | [ l I | ‘
[B_F_NFFICIARJ:D: Cecilio Esteban Cervantes ' I
»
(OBSERVACIONES DE LA SOLICITUD
Ol
OPERADO|
[ 1 Il
ELABORG gasto Corrlente I
II e |
//Z;ﬂ l
Control Presupuestal |i
\. ! Y,




0|

@

Consejo Estatal Electoral
y de Participacién Ciudadana de 5.L.P.

C.P. Claudia Marcela Ledesma Gonzalez. - Directora Ejecutiva de Administracion y ‘ i
Finanzas | |
Lic. Arquimides Hernandez Esteban. - Director Ejecutivo de la Direccion de |
Organizacion Electoral

12 de marzo 2025

Solicitud de reembolso

il ‘r medio del presente le saludo cordialmente, asi mismo le solicito depositar al Coordinador
dj Organizacion Electoral Cecilio Esteban Cervantes, adscrito a la Direccién de
Oq'ganizacic‘m Electoral, la cantidad de $1,198.00 (Un mil ciento noventa y ocho pesos 00/100
MiN.) Por concepto de: El 22 de febrero la camioneta asignada con nimero de matricula TH-
451-G, sufrié falla mecanica por lo que tuvo que esperar a que fuera reparada, hospedéndo{se
una noche mas en la ciudad de San Luis Potosi.

Pdr lo anterior, solicito se realice la trasnferencia correspondiente.

SiT ofro particular quedo a sus érdenes paicualquier duda o aclaracion

A
A\

Lic. Arquimides |

Director Ejecutivo de la Di de Organizacion Electoral o
)\ 2 ‘ﬁ“'E-.S‘#(o &S
e |\i\
_ AL ELECYET (A |
sg;l gﬁi%%?gﬂtau GlUD“DNI“_ ; |

° - o ;1. " :--:‘ *r \ - ‘: ‘ |
D;ﬁﬁ?ﬁ:‘ﬁw LG FINANLAS
DE AD




San Luis Potosi, S.L.P. a 11 de marzo de 2025

LIC. ARQUIMIDES HERNANDEZ ESTEBAN
DIRECTOR DE ORGANIZACION ELECTORAL

PRESENTE

Por medio de la presente le saludo cordialmente, asi mismo le hago de conocimiento que derivado de las
fallas mecanicas que se le presento a la camioneta tornado blanca con matricula TH-0451-G del dia 22 de
febrero tuve que esperar a que fuera reparada, de tal modo por la distancia para llegar a mi destino es largo
tuve que hospedarme nuevamente.

Sin otro particular quedo a sus 6rdenes para cualquier duda o aclaracién.

Ce&l’i;gteban Cervantes
Coordinador de Organizacién Electoral
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(CITY EXPRESS

Faolio Fiscal 41567283-0cc7-491e-b3b9-97a292d3ee3a
Numero de certificado 00001000000508727848
Juan Salvador Agraz 69 pPiso 12 Santa Fe Lugar, Fecha y Hora Emision 2025-02-23T04:15:25
Cuajimalpa,Cuajimalpa CIUDAD DE MEXICO,MEXICO, C.P. 05348 Serie y Folio JSLP 113127
R.F.C. SCC1710195Q7 Reégimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales Tipo del Comprobante I Ingreso
LUGAR DE EXPEDICION REFERENCIA
SAN LUIS POTOSI, SAN LIS POTOSI, MEXICO C.P. TB174 2025-02-23T04:15:25 96034797
NOMBRE RF.C REGIMEN FISCAL DIRECCION
CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA CEEQ00114ND6 603 SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI,MEXICO, C.P. 78216
FECHA DE ENTRADA FECHA DE SALIDA HABITACION RESERVACION HUESPED
202502122 2025102123 323 23699057 CERVANTES ESTEBAN

Uso CFDI  GO03 Gastos en general

e & Numeto Identificscion C o arle Importe
90111800 HAB 1.00 E48 RENTA HABITACION $999.00 $999.00
Impuesto 002 IVA.  TipoFactor Tasa TasaOCuota 0.1600000 $159.84

***Por Cuenta de Terceros™* RFC IPJ030829QDA IMPULSORA PLAZA Hotel City Express Junior San Luis Potosi Carranza ubicado en Av. Venustiano
JUAREZ Carranza 1513, Col Los Alamos San L San Luls Potosi, San Luis Potosi
C.P.78174

IMPORTE CON LETRA Subtotal

UN MIL CIENTO NOVENTA Y OCHO PESOS 80/100 M.N. VA 16%

No, de Serie de Certificato Sat
ISH 4%

00001000000705828441 /
SELLO DIGITAL DEL CFDI Total v

R e S S S I I R SRS AT i mendtms e

SELLO SAT

e e e e e e

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION SAT

Moneda MXN PESO MEX

Tipo de Cambio $1.00

Forma de Pago 28 Tarjeta de débilo

Método de Pago PUE Pago en una sola exhibicién : 1
Equivalencia en MXN Pesos Mexicanos: $1,198.80 V. \

“Este documento es una representacion impresa de un CFDI "

\Gasto Corriente




13/3/25, 9:20 a.m. Impresién NBXI

ap BANORTE e

- BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
Nombre del Archivo: NI3359801.pag RFC: BMﬁ_%Dzog_gz?

13/03/2025 09:20

Empleados OK ‘
Tipo de

Fecha Nimero de Referencia Leyenda Banco Tipo de z
ID . .
Acreditacion Empleado Servicio Ordenante Shiposta Receptor Cuenta No. Cusnta Movimiento Acian
1 13/03/2025 0000000001 - - $1,198.00 072 01 0000000012275546552/[ =
|
Totales [
Totales I i
—!—' ||
Importe de - /f'r_‘) Ut'éaﬁ O-P!"Lfﬁﬂ -y :
Registros $1,198.00 Q.ect -
Correctos : | |
Importe de : ‘
Registros $0.00
con Error |
:
|

OPERADO

Gasto Corriente

about:blank ' 7



Usr. Araceli
Rep: rptPoliza

Concepto:

Beneficiario

Fecha y-. 18/mar./2025

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI hora de Impresion |  04:28 p. m.
Poliza: C00228 Del 13/03/2025 “"-“““i LE'
Gasto por Comprobar : 99, T-046, CECILIO ESTEBAN CERVANTES, COMPLEMENTO VIATICOS HOSPEDAJE POR FALLA
MECANICA EN EL DESARROLLO DE SUS ACTIVIDADES ‘
CECILIO ESTEBAN CERVANTES

Consejo Estatal Electoral y de Participacion Ciudadana

Folio / Cheque : Tl-’ms

No_ Cuenta

Cargo Abono Concepto del movimiento

Descripeidn de la cuenta

0001 1123-0004-¢

0002 1112-0001-

Elaboro: AToeli

FF:, Gasto por Comprobar - 99, T-046, CECILIO IS‘I'!EB!\N
CERVANTES, COMPLEMENTO VIATICOS HOSPEDAJE
POR FALLA MECANICA EN EL DESARROl.LOi DE sUS

ACTIVIDADES

FF:. Gasto por Comprobar : 99, T-046, CECILIO ESTEBAN
CERVANTES, COMPLEMENTO VIATICOS HOSPEDAJE
POR FALLA MECANICA EN EL DESARROLLQ DE SUS

ACTIVIDADES

1634 CECILIO ESTEBAN CERVANTES $1,198.00

po14 PROCESO ELECTORAL 2025 $1,198.00

1,198.00 1,198.00

Sumas iguales =>

OPERADO

Gasto Corriente

.k e




